



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Adersen Holding ApS

Svinemosevej 4, Søsrum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 37 93 74 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Flemming Adersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adsersen Holding ApS Svinemosevej 4 Søsum 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 37 93 74 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Adersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Adsersen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	DataScienceHouse Services, ApS, Veksø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.022 kr. mod 4.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.665 kr. mod -77.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.022</b>	<b>4.630</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.244	-76.563
Andre finansielle indtægter	7.390	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23	-6.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.589</b>	<b>-78.045</b>
2 Skat af årets resultat	2.076	382
<b>Årets resultat</b>	<b>348.665</b>	<b>-77.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.757	-24.176
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-76.892	-53.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>348.665</b>	<b>-77.663</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	357.757	1.513
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.755	53.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.512</u>	<u>54.878</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>418.512</u></b>	<b><u>54.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.160	205.660
Udskudte skatteaktiver	0	12.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.169	0
Tilgodehavender i alt	<u>280.329</u>	<u>218.227</u>
Likvide beholdninger	<u>2.886</u>	<u>3.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>283.215</u></b>	<b><u>221.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>701.727</u></b>	<b><u>276.137</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.757	0
Overført resultat	142.144	219.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>617.701</b>	<b>269.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	75.526	0
Anden gæld	8.500	7.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.026	7.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.026</b>	<b>7.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>701.727</b>	<b>276.137</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	24.176	272.523	113.000	459.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-24.176	-53.487	0	-77.663
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	219.036	0	269.036
Resultatandel	0	307.757	-76.892	117.800	348.665
	<b>50.000</b>	<b>307.757</b>	<b>142.144</b>	<b>117.800</b>	<b>617.701</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23	6.112
	<b>23</b>	<b>6.112</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-14.643	0
Årets regulering af udskudt skat	12.567	-382
	<b>-2.076</b>	<b>-382</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


